令和　　年　　月　　日

石川県ＰＴＡ連合会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  団 体 名

                                        会長氏名　　　　　　　　　　　　　印

課題別研究指定申請書

令和　　・　　年度の課題別研究について、下記の通り申請いたします。

記

1．研究課題 (下記のいずれかに○を付けてください。)

　（１）いじめ対策に関するもの

　（２）情報モラル教育に関するもの

　（３）ＰＴＡ活動の活性化に関するもの

２．研究内容（具体的にお書きください。）

３．研究組織 (ＰとＴの協力関係など)

４．事業予算 (助成金の主な使途について)